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ما در متن یک کارزار بزرگ و تاریخی قرار 
داریم. کارزاری که ابتدای آن تقریبا از میانه 
دوره قاجار شروع شده و با پیش آمدن زمان، 
هر روز بر کمیت و کیفیت آن در دو سوی نبرد 

افزوده گشته است.
کسانی که چند قرن مناطق مختلف جهان 
را در سیطره حاکمیت، برده داری و چپاول خود 
داشته اند، روزی رگ امیرکبیر را در حمام فین 
کاشان زده و روزی دیگر رئیسعلی دلواری را به 

تیر خیانت شهید می کنند. 
از سقوط دولت مصدق با کودتای انگلیسی- 
آمریکایی و کشتار مردم در قیام 15 خرداد تا 
ساماندهی جنگ 8 ساله علیه ملت ایران و ترور 
دانشمندان هسته ای تا ساماندهی انواع و اقسام 
جنگ فرهنگی، رسانه ای، امنیتی و فتنه های 
سیاسی، مجموعه تلاش های دشمنان خاک 
پاک این سرزمین طی قرن بیستم میلادی برای 
برچیدن آرامش و زندگی در خاک پاک ایران 

بوده است. 
آن کسی که مجموعه این حوادث را جدای 
از هم می بیند، حتما درک درستی از تطور و 
تلاش های تاریخی ملت ریشه دار ایران در برابر 
غول سیاه استعمار خارجی و استبداد داخلی 

نداشته و ندارد.
اکنون سؤال این است که آیا ماهیت قاتلان 
امیرکبیر عوض شده و توبه کرده اند یا با مجهزتر 
شدن به فنون علمی و حیله های سیاسی جدید، 
گام های بلندتری در استعمار ملت ها و بر سفره 
خون آنها نشستن برداشته اند؟ پاسخ تمام این 
سؤالات اکنون در غزه پیش روی ماست. کمااینکه 
طی دهه های اخیر مکرر در کشورهایی چون عراق، 
افغانستان، یمن، لیبی، سوریه، فلسطین و تحولات 
جاری در سراسر جهان به این سؤالات پاسخ داده 

شده است. 
مشخصا پس از آزمودن ملت ایران در جنگ 
8ساله، دشمن تا حد زیادی از گزینه نظامی برای 
مقابله با ما ناامید شد و به رویکردهای جدیدی 

در دشمنی روی آورد. 
اکنون راهبرد ناامیدسازی مردم از آینده کشور 
و تصویر بن بست در مسیر حرکت ملت ایران، 
مهم ترین گزینه روی میز آنهاست. این در حالی 
است که به اذعان خود متفکرین غربی، این دنیای 
غرب است که در حوزه های مختلف فکری، سیاسی 
و فرهنگی به بن بست رسیده و تدریجا در حال از 
دست دادن برتری نظامی و اقتصادی خود به عنوان 

آخرین سلاح های مؤثر علیه ملت ها نیز هست.
نقش حیاتی انتخابات در جنگ اراده ها

زبیگنیو برژینسکی مشاور امنیت ملی کاخ 
سفید در دوران ریاست جمهوری کارتر که شهرت 
خود را مدیون پیش بینی هایش درباره دگرگونی 
تمدن ها بود و پیش از این در یکی از کتاب هایش 
نابودی تمدن کمونیستی را پیش بینی کرده بود، 
در سال های پایانی عمر خود معتقد بود که همین 
اتفاق برای نظام لیبرال سرمایه داری غرب نیز رخ 

خواهد داد. 
وی در همین زمینه می نویسد: »جامعه 
غوطه ور در شهوت ها نمی تواند آداب اخلاقی جهان 
را پایه ریزی کند و هر تمدنی که نتواند در اخلاق 
پیشگام و جلودار باشد، دچار فروپاشی خواهد شد.« 
بر این اساس، پیروز نهائی در این تقابل را حتما 

اراده های قوی تر مشخص خواهند کرد. 

مشارکت انتخاباتی، اهمیت و کارکردها

حضور گسترده مردم 
در کارزار انتخاباتی پرشور 

بخش دوم

❖

یک تحلیلگر سیاسی: در جنگ اراده ها، گسست در صفوف ملت ایران و 
ایجاد دوقطبی و چندقطبی های کاذب در جامعه ایرانی، اکنون مهم ترین 
راه حل غرب برای غلبه بر ملت ایران است. ترفندی که برگزاری انتخابات 
پرشور می تواند آن را خنثی کرده، روند فرسایش قدرت دشمن و ناامیدسازی 

❖او در برابر اراده ملت ایران را تسریع نماید.

دکتر امیر محبیان، کارشناس مسائل سیاسی: مشارکت در انتخابات 
پیام هایی دارد که این پیام ها می تواند برای جامعه   مردم سالار دینی 
به عنوان اصلی برگزیده، اهمیت بسیار زیاد و بلکه حیاتی داشته باشد. 
شرکت مردم در انتخابات و افزایش آن نشان دهنده  اعتماد عمومی و 

همچنین سرمایه  اجتماعی است.

یک کارشناس مسائل سیاسی به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »در جنگ اراده ها، 
گسست در صفوف ملت ایران و ایجاد دوقطبی 
و چندقطبی های کاذب در جامعه ایرانی، اکنون 
مهم ترین راه حل غرب برای غلبه بر ملت ایران 
است. ترفندی که برگزاری انتخابات پرشور می تواند 
آن را خنثی کرده، روند فرسایش قدرت دشمن و 
ناامیدسازی او در برابر اراده ملت ایران را تسریع 
نماید.« وی می گوید: »تاکید و اصرار بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب و 
متفکرین برجسته بر اهمیت انتخابات، ناشی از این 
درک اساسی و عمیق است که در نظام جمهوری 
اسلامی، مردم و حضور آنها، مهم ترین اهرم قدرت 
کشور و نظام سیاسی محسوب می شوند. چنان که 
انقلاب اسلامی ایران در سال 1357 با مشارکت 
گسترده اقشار مختلف مردم به پیروزی دست 
یافت و نظام سیاسی برآمده از انقلاب نیز، از همان 
ابتدای تشکیل و حتی در اوج بی ثباتی و تلاش 
گروه های ضدانقلاب برای تجزیه کشور بر حضور و 
مشارکت مردم در عرصه های سیاستی تأکید ویژه 

داشته و حتی وقوع جنگ تحمیلی نیز منجر به 
عدم برگزاری انتخابات نشده است.« 

اولین انتخابات جمهوری اسلامی
دراین باره توجه به برگزاری رفراندوم در کشور 
در زمانی که هنوز نظام سیاسی استقرار جدی 
نیافته بود و نیز برگزاری تقریبا یک انتخابات در هر 
سال به صورت میانگین، امری حائز اهمیت است.

اولین مشارکت مردم پس از پنجاه روز از 
پیروزی انقلاب اسلامی در دهم و یازدهم فروردین 
ماه سال 1358 در تعیین نوع نظام سیاسی انجام 
شد و 98/2 درصد آرا به جمهوری اسلامی رأی 

مثبت دادند. 
دومین انتخابات برای انتخاب اعضای مجلس 

خبرگان قانون اساسی بود که در دوازدهم مردادماه 
سال 1358 برای گزینش 73 نفر برای تدوین قانون 

اساسی انجام شد. 
سومین انتخابات در 11 و 12 آذرماه سال 
1358 برای تأیید قانون اساسی که توسط مجلس 
خبرگان قانون اساسی تصویب شده بود برگزار شد 

و با 5/ 99 درصد آرا به تأیید ملت رسید.

 نقش انتخابات پرشور 
در افزایش قدرت بین المللی

اصرار دشمن و رسانه های تابلودار آن برای 
حمله به اصل انتخابات و ناامیدسازی مردم از 
شرکت در این عرصه مهم و سرنوشت ساز اما از 

کجا ناشی می شود؟ 
دکتر امیر محبیان، کارشناس مسائل سیاسی 
در همین زمینه می گوید: »مشارکت در انتخابات 
پیام هایی دارد که این پیام ها می تواند برای جامعه   
مردم سالار دینی، به عنوان اصلی برگزیده، اهمیت 
بسیار زیاد و بلکه حیاتی داشته باشد. شرکت 
مردم در انتخابات و افزایش آن نشان دهنده  
اعتماد عمومی و همچنین سرمایه  اجتماعی 
است. یک جامعه بر اساس قانون و بر اساس 
اعتماد اداره می شود. اگر این اعتماد سست شود، 
قانون سست شده و آن جامعه به مرور متلاشی 
خواهد شد. بعضی  ها گمانشان این است که عدم 
شرکت در انتخابات صرفاً یک پیام به حاکمیت 
یا به گروهی از سیاستمداران در کشور است، 
امّا واقعیت این است که حیات کشور به حضور 
مردم گره  خورده، چراکه جامعه مبتنی بر سرمایه  

اجتماعی و مردم سالاری دینی شکل گرفته است. 
برای همین کاهش مشارکت می تواند نشان دهنده  
کاهش اعتماد اجتماعی باشد و اثرات بسیار منفی 
دارد؛ چون دشمنان کشور همیشه منتظرند که با 
کاهش مشارکت عمومی و کاهش اعتماد عمومی 
عملًا سیاستمداران کشور پشتوانه های خودشان را 

از دست بدهند؛ چون با از دست  دادن پشتوانه شان، 
در مذاکره و تعامل بین المللی فاقد عزت نفس و 
اعتماد به نفس می شوند و آن موقع استقلال و 

مصالح کشور حتماً صدمه خواهد خورد.« 
این استاد دانشگاه و روزنامه نگار باسابقه در 
ادامه می افزاید: »مورد دیگری که در افزایش 
مشارکت می تواند بسیار ارزشمند باشد اینکه 

افزایش مشارکت مردم موجب کاهش فشارهای 
بین المللی می شود. مشارکت مردم می تواند در 
جهت تقویت استقلال کشور باشد و عدم مشارکت 
سیگنالی را به کشورهای معارض می دهد که با 
افزایش فشار منافع خودشان را تأمین کنند که 
منافع خودشان در تعارض با منافع ملی و حتی 

تمامیت ارضی کشور ماست.« 
تاکید محبیان در زمینه تعارض دشمنان با 
تمامیت ارضی ایران اما از آن رو اهمیت دارد که 
ما از همان روزهای نخست انقلاب اسلامی، در چند 
نقطه کشور با جریانات تجزیه طلب مواجه بوده ایم.

انتخابات پرشور برای مبارزه با تجزیه طلبی
جریاناتی که با تحریک دشمنان ملت ایران، 
هزینه های سنگینی را در آن مقطع زمانی، بر 
انقلاب نوپای اسلامی ملت ایران تحمیل کردند. 
ما باید این واقعیت را بپذیریم که اگر اکنون هم 
از تحولات داخلی کشور به خصوص انتخابات، 
سیگنال ضعف به دشمنان ارسال شود، آنها 
بی تمایل نخواهند بود که بار دیگر با روشن کردن 
آتش کثیف تجزیه طلبی در مرزهای کشور، ما 

را به دوره جنگ های داخلی تجزیه طلبان در 
سال های آغازین انقلاب بازگردانند. کما اینکه 
در آشوب های سال گذشته، سرمایه گذاری مالی، 
سیاسی و رسانه ای سنگینی در این زمینه انجام 
داده و با هوشیاری ملت ایران، تیرشان به سنگ 
خورد. بر این اساس، هر برگه رای در انتخابات 
پیش رو، ضامنی برای حفظ تمامیت ارضی کشور 

و منکوب کردن دشمنان ملت ایران در آن سوی 
مرزها نیز خواهد بود. رای هایی که حتما اثرشان 
کمتر از تلاش مرزبانان غیور کشور در سراسر 

خطوط مرزی این خاک پاک نخواهد بود.
خواب و خیال تجزیه طلبان

مسئله تلاش دشمن برای تجزیه ایران عزیز، 
یک موضوع موهوم و ادعایی نیست. اندیشکده 
آمریکایی کارنگی، سال گذشته و همزمان با 
آشوب های داخل کشور، طی مقاله ای در همین 
زمینه، سه منطقه شامل استان های سیستان و 
بلوچستان، شهر های کردنشین و استان خوزستان 
را مناطقی با هدف آشوب سازی و تجزیه ایران 
معرفی کرده، می نویسد: »این سه استان نقش 
زیادی در پروژه براندازی می توانند داشته باشند.«

مزدوران ایرانی و شناخته شده دشمن نیز با 
تلاش آشکار در این حوزه، نشان داده اند که برنامه 
تجزیه ایران، هم اکنون یک گزینه مهم و مورد 
اهتمام اربابان غربی آنها برای از پای درآوردن ملت 
ایران است. به عنوان مثال، شیرین عبادی، مزدور 
شناخته شده سازمان های اطلاعاتی غرب، سال 
گذشته در همین زمینه با »بی اشکال« دانستن 
اعتقاد به جدا شدن از ایران می گوید که »هیچ 
ایرادی ندارد این ها فعالیت کنند، حزب رسمی 
تشکیل بدهند و صراحتاً بگویند ما می خواهیم جدا 
بشویم و بنا به این دلایل می خواهیم جدا بشویم!« 
انتخابات مهم ترین راه منکوب کردن دشمن است

این مزدور شناخته شده با ادعای اینکه باید 
»حق تعیین سرنوشت« به تجزیه طلب ها هم داده 
شود، افزوده بود: »باید این کار را با »تأسیس 
حزب« و »از طریق مدنی« و »بدون خونریزی 
و به طریق مسالمت آمیز« انجام دهند!« یک 
کارشناس سیاسی در همان مقطع در پاسخ به 
عبادی گفت: »در حقوق بین الملل، »اصل تعیین 
سرنوشت« شامل »حق« تجزیه یا جدایی بخشی 
از خاک یک کشور- برخلاف اصل حاکمیت و 
تمامیت ارضی آن- نمی شود. در حقوق بین الملل، 
حق تعیین سرنوشت اساساً در چارچوب حق 
ر هایی از »استعمار« و سرکوب »خارجی« به 
رسمیت شناخته شده است. در مقطع زمانی 
کنونی، مهم ترین راه خاموش کردن این صداهای 
آلوده، شرکت پرشور مردم سرزمین عزیز ایران در 

انتخابات خواهد بود.
چنان که رهبر معظم انقلاب طی سخنرانی های 
اخیر خود بارها بر اهمیت حیاتی این مسئله تاکید 
کرده، می فرمایند: »همه  کسانی که مخاطبانی 
دارند، وظیفه  دارند مردم را به انتخابات دعوت 
کنند. علمای اعَلام، اساتید دانشگاه، اساتید حوزه، 
صداوسیما، مطبوعاتی ها، جوان ها، افراد در داخل 
خانواده، اینها همه می توانند منادی انتخابات 
باشند و مخاطبان خودشان را به انتخابات دعوت 
کنند؛ آن وقت انتخابات، انتخابات پرُشوری خواهد 
شد... بعضی ها مردم را از انتخابات دلسرد می کنند؛ 
این کار غلطی است، این اشتباه است، این به ضرر 
کشور است. به ضرر »کشور« است؛ به ضرر فلان 
شخص و فلان آدم نیست، به ضرر کشور است. 
بعضی ها برای اینکه مردم را از انتخابات دلسرد 
کنند، مدام مشکلات کشور را جلوی چشم 
می آورند. خب اگر مشکلات وجود دارد، راه حل 
مشکلات چیست؟ راه حل مشکلات انتخابات است. 
اتفّاقاً برای اینکه مشکلات برطرف بشود، بایستی 

در انتخابات شرکت کرد.«

روابط عمومي شرکت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: 1667178

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( برگزار نماید. رویت متن کامل دعوت نامه و کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 

2002094546000020 انجام خواهد شد. 
لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:       تلفن: 021-23945024      

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

مناقصه عمومي یک مرحله اي 
با ارزیابی ساده شماره 02/11۵۵/م ع ل )تجدید(

نوسازی کف پوش سالن چند منظوره و بدنسازی، تعمیر 
و نوسازی چمن های مصنوعی، تهیه و نصب ضربه گیر 
در سالن چند منظوره، تهیه و نصب آینه و دیوار پوش 

در سالن های بدنسازی منطقه لاوان

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت اول(

- مبلغ برآورد مناقصه: 320.397.228.926 ریال
- محل و مکان اجراي کار: استان هرمزگان ، مرکز منطقه خلیج فارس و مراکز انتقال نفت تابعه، 

مسیر خط و حوزه استحفاظی خلیج فارس
- مدت اجراي کار: یک سال شمسی 

- نام دستگاه نظارت: حراست خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس
قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

 روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1(
به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.

- به موجب آئین نامه راهکارهاي افزایش ضمانت اجرائي و تقویت حسابرسي ، به هنگام انعقاد قرارداد 
با برنده مناقصه ، ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي و شرکت هاي 

حسابرسي عضو جامعه حسابداران رسمي کشور الزامي است.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

بند هاي  در  مندرج  از ضمانت نامه هاي  ترکیبي  یا  یک  به صورت  ریال  مبلغ 15.107.944.579 
 50659/123402 شماره  به  دولتي  معاملات  تضمین  آیین نامه   4 ماده  الف،ب،پ ،ج ،چ ،ح ،خ 
شبا  شماره  به  مي بایست  نقد  وجه  تضمین  می باشد.  وزیران  محترم  هیئت  مورخ 1394/9/22 
IR 320100004101046871202043 بانک مرکزي به نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
ایران منطقه خلیج فارس- تنخواه گردان منطقه خلیج فارس واریز گردد. ضمنا تاکید می گردد 

ضمانت نامه یا رسید وجه آن در سامانه ستاد بارگذاري گردد.
- درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ 

ستاد الزامیست. 
- دارابودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 

رشته خدمات عمومی الزامیست. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهي تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یا 

گواهی موقت از مراجع ذی ربط در سامانه ستاد الزامیست.
شرکتها می بایست مورد تایید سازمان حراست صنعت نفت باشند.

زمان و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه از طریق سامانه: 
شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 11:00 مورخ 1402/11/30 و با مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام 
و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 
02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس 
پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

جهت ارسال دعوت نامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
ارزیابی  )شامل  سامانه  در  تکمیل شده  پیشنهادات  بارگذاری  و  تکمیل  مهلت  و  زمان 
تضمین شرکت  حاوی  الف  پاکت  اصل  تحویل  مهلت  مناقصه(و  اسناد  و  کیفی ،الف،ب،ج 
در فرآیند ارجاع کار: شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت 11:00مورخ 1402/12/14 نسبت به 
تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت 
و مهر شده  نقد( لاک  واریز وجه  اصل رسید  کار/  ارجاع  فرآیند  )اصل ضمانت نامه شرکت در   الف 
نمایند.  دریافت  رسید  و  اقدام  نیز  مناقصات  کمیسیون  دفتر  به  بند  این  در  مندرج  مهلت   در 
)در صورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این بند ، پیشنهاد بازگشایی نخواهد شد.(

اعلام نتایج ارزیابي کیفي:
براي  )الف،ب،ج(  پاکات  بازگشایی  جلسه  در  شرکت  دعوت نامه  کیفي،  ارزیابي  انجام  از  پس 

مناقصه گراني که صلاحیت ارزیابي کیفي را احراز نموده اند ارسال خواهد شد. 
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شرکت کنندگان در مناقصه جهت 
بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد، در تاریخ 1402/12/07ساعت 10:00به نشاني 
بندرعباس– بلوار پاسداران – بعد از اسکله شهید باهنر – نبش هتل رستوران نقش جهان – رو به روی 

پرسی گاز- شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس برگزار می گردد.
با شماره هاي 076-32469029  یا  و  پایگاه هاي ذیل مراجعه  به  بیشتر  اطلاعات   جهت کسب 

)آقای ترکی( تماس حاصل فرمائید. 
www.shana.ir                  www.setadiran.ir           www.ioptc .ir

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي 
توأم با ارزیابی کیفی به صورت فشرده 

)200200110۵000287(

)نوبت اول(

روابط عمومي شناسه آگهی: 1665461

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی        ایران
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت ایران-منطقه خلیج فارس 

موضوع مناقصه: حفاظت، مراقبت و نگهبانی منطقه خلیج فارس

بدینوسیله طبق تبصره ماده 302 قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبردگان 
جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ 
نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم بدوي رسیدگي به تخلفات 
اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي– ساختمان 

شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمایند. 

بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.

شناسه آگهی:1666404

آگهی  ابلاغ رأی

یف
مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيرد

اخراج از دستگاه متبوع1402/10/234020301001030081شرکت ملي نفت ایرانمسعودمیثم امیري1

مناقصه عمومی دو مرحله ای 

خرید انواع سرکابل و مفصل حرارتی فشار متوسط

PGSOC- LEC -CABLE HEAD -TE-02373 :شماره مناقصه

شرکت نفت ستاره خلیج فارس )سهامی عام(  در نظر دارد خرید انواع 
سر کابل و مفصل حرارتی فشار متوسط را از طریق مناقصه عمومی دو 
مرحله ای به تولیدکننده/ تأمین کننده واجد شرایط واگذار کند، بنابراین 
از همه شرکت های معتبر دعوت می شود برای تهیه اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/08/30 تا تاریخ 1402/12/08 با ارسال نامه، اعلام آمادگی 
خود را )مطابق دستورالعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR( به 

همراه فیش خرید اسناد را از طریق پست الکترونیکی ارسال کنند.
واریزی  اسناد: 2،000،000 )دو میلیون( ریال  هزینه خرید 
با شماره  بانک تجارت  به حساب شماره 2390381134 
شرکت  نام  به   IR510180000000002390381134 شبا 
نفت ستاره خلیج فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه 
 اختصاصی پرداخت می بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره

31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 14.500.000.000 

)چهارده میلیارد و پانصد میلیون( ریال.
میزان پیش پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال 

دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه: تا پایان وقت اداری مورخ 

1402/12/23
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، 
کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، 

بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.
 تلفن: 31310000-076 داخلی 3708، دورنگار: 076-31313131، 

Legal@pgsoc.ir :کدپستی: 7931181183، ایمیل
روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت ۵618۵0

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/10/19 و مجوز شماره 2866 / 1 / 1400 مورخ 
1400/12/17 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سعید 
معماری مقدم دارنده کدملی 0082695008 به سمت رئیس  هیئت  مدیره آقای علی اصغر ربیعی 
دارنده کدملی 0059318740 به سمت نائب رئیس  هیئت  مدیره خانم سمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 به سمت عضو هیئت مدیره آقای مسعود پیرهادی دارنده کدملی شماره 0010860983 به 
سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تعیین گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و یا با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و یا با امضای 
یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با امضای آقای رضا ربیعی با کدملی 0069271070 
به سمت معاون اجرایی به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. کلیه نامه ها و مکاتبات عادی و اداری شرکت 

با امضای هر یک از نفرات نامبرده در بالا به تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تدبیرپردازان پاسارگاد شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 466966 و شناسه ملی 14004686193 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 16۵618

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شد:  ذیل 
حساب سود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسسه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناسه 
 10100522558 ملی 
به سمت بازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالسادات  خانم 
ریزی به شماره ملی 
سمت  به   0045546118
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای 
شماره  به  غلامی   هادی 
به  ملی0943455960 
سمت عضو هیئت مدیره 
آقای غلامعلی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای محسن غلامی به 
شماره ملی 0945854927 
به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره آقای مهدی 
ملی  شماره  به  غلامی 
به   0940922797
سمت مدیرعامل و عضو 
اسناد  کلیه  هیئت مدیره 
و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادها  بروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
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